MoBOPOTHbIE 3aMKK
Akceccyapbl

LLITaHroBbin 3amok RS. 'nd asepu 20/26 mm [1-400]

Ansa MOHTaXXHOro oTBepcTusa non nOBOpOTHbIﬁ 3aMoK

Mpeumywecrtea
—'-’ MoHTaxHoe oTtBepcTtue Pr 20.1.
YcuneHHoe ucnonHeHune.
[ns neBbIX U NpaBblX ABEPEN.

B koMBuHaLmm ¢ KpOoHLUTEN-
HoM anga rmba 20 u 26 mm.

JluueBow conaHew C 3aMO4HON
BCTaBkow cMm. cTp. 1-430.01.

MoBOPOTHLIE PYYKM CM. CTP.
2-300.
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T-n L-obpasHble pyyku cm. 1-430.

Marepuansi

a) LTaHroBbI 3aMOK: cTarb,
OLMHKOBAHHasA U Zn-nuTbé

b) 1 b1) ONOpPHbIN KPOHLITENH:
cTarnb, OUMHKOBaHHast

c) Kpyrnble tru: ctanb,
OLIMHKOBaHHas!

d) Hanpaensitowas: PA, yepHas

e) u f) NuueBoin chnaHey n BcTaB-
Ka: Zn-nnTbE€, XpOMUPOBaHHbIE

g) n h) T- n L-obpa3sHbie pyuku:
ZN-nNnTbE, XPOMMPOBaHHbIE UMK
YepHble

i) MoBopoOTHbIE pyuku: Monvamug,
yepHble, Unn Zn-nnTeé, YepHble

3ameuaHus
1. Xop 3amka 13 1 18 mm.

2. [Ins okpalleHHbIX ABEPEN 1 3aMka
c BonTOBbLIM KpenneHnem Ans 3asem-
nexus TpebyeTca npuBapHas LWNunb-
ka M6x8 c rawikon.

www.DIRAK.com
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LLITaHroBble 3aMKn Ans KpyrnbiIX TAr

4.0 OR.© HOR.0 (D80

Homep ans 3akasa

235-9001.00-00000
235-9002.00-00000
235-9003.00-00000
235-9004.00-00000
235-9005.00-00000
235-9006.00-00000
235-9007.00-00000
235-9008.00-00000

Bepcus

npaeblii
neBbInt
npasbiii
neBbIn
npasbi
neBbIn
npasblIii
neBbIt

1-430 T- n L-o6pasHble pyyku NoA IWTaHrOBbIE 3aMKU
2-300 MNoBopoTHas pyyka RS 130 nop wraHroBble 3amMku
1-192 HanpaBnsAwue AnNsA KPyrnbix TAr
1-193 Hanpaensiowue ans Kkpyrnbix Tar RS
1-190 HanpaBnsiowme AnNs KPyrnbIxX TAF AguameTpoM 8 mm
1-191 HanpaBnstowas ¢ pudneHon rankon perynupoBKu BbICOThbI
1-170 Kpyrnble TArM ¢ NpoylmHon
1-180 Kpyrnbie Taru nog Apantep
235-1002.00-00000 OnopHbIit KpoHWTENH A26
201-0801.00-01000 Kpyrnas tara, M8 x 1000 mm
235-1001.00-00000 OnopHbIit KpoHWTENH A20
e)-f) 1-430.01 NMluueBow ¢pnaHew n 3aMoYHbLIE BCTAaBKU

Xop

13 Mm
13 Mm
18 Mm
18 Mm
13 mm
13 mm
18 Mm
18 Mm

[uameTp pe3b6bl Ha

AunameTtp Taru @

WITAHroBOM 3amMke

8 MM
8 Mm
8 Mm
8 Mm
8 Mm
8 Mm
8 MM
8 MM

Tun ycTaHOBKK

NPYBKH wnpusap
NPVBVHYVBaEMbIV/MPVBapUBaEMbI
NPYBH w/npuysap W

NpYBYHYMBaEMbI/NpBaprBaeMbiii
NpVBVHYYMBaEMbIA/NpUBapYBaeMbIi
NpVBUHYMBaeMbI/Np1BaprBaeMbiii
NPVBVHYYBAEMbIA/NPUBaPYBAEMbINA
NpVBYHYMBaEMbI/Np1BaprBaeMbIi

I'Ioaopomble 3amMmku
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